
 

 
ZP.ROF.1.2021      Rzeszów, dnia 25 czerwca 2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, przekazuje informację z otwarcia ofert które wpłynęły 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieorganicznego pn.: „Zamówienie z podziałem na 2 części: 
Część 1 Dostawa i montaż urządzeń grzewczych w ramach projektu „Wymiana źródeł 
ciepła na terenie ROF” - kotły gazowe kondensacyjne 
Część 2 Dostawa i montaż urządzeń grzewczych w ramach projektu „Wymiana źródeł 
ciepła na terenie ROF” - kotły na biomasę 
w ramach projektu 
„Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” realizowanego przy współudziale środków 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020”. 
(znak postępowania: ZP.ROF.1.2021) 
 
W przedmiotowym postępowaniu do dnia 25 czerwca 2021 r. do godz. 13:00 złożono 
następujące oferty na niżej wskazanych warunkach cenowych: 
 
Część 1 Dostawa i montaż urządzeń grzewczych w ramach projektu „Wymiana źródeł 
ciepła na terenie ROF” - kotły gazowe kondensacyjne 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 

1 
Sanito Sp. z o.o. 

Puławska 476, 02-884 Warszawa 
17 949 280,15 zł 

2 

MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne 
Sławomir Migdałek, Piotr Kozłowski 

SPÓŁKA CYWILNA 
Klecza Dolna 15a, 34-124 Klecza Górna 

16 090 032,99 zł 

3 
INERGIS S.A. 

ul. Kisielewskiego 18/28B, 42-215 Częstochowa 
19 796 105,80 zł 

4 

Lider konsorcjum - Spółka RAKOCZY Sp. j. 
ul. Torowa 49, 37-400 Nisko 

Partner –Wójcik Piotr SOLAR WÓJCIK 
Ostrowy Baranowskie 141A, 36-105 Cmolas 

19 488 931,62 zł 

5 
„NOVUM” Centrum Techniki Grzewczej i Sanitarnej 

Stanisław Markiewicz 
38-400 Krosno ul. Mięsowicza 2 

13 945 258,12 zł 



 

6 
ECO-TEAM Sp. z o.o. Sp.k. 

42-202 Częstochowa ul. Władysława Jagiełły 60 
17 274 189,67 zł 

7 
FLEXIPOWER GROUP Sp. z o.o. Sp. k. 

Kudrowice 12; 95-200 Pabianice 
16 472 038,48 zł 

 


